PORTARIA Nº 107/2023
Data: 24 de abril de 2023
Nomeia Pregoeiro Oficial e membros da Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Sorriso e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Iago Mella, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Pregoeiro Oficial e membros da Equipe de Apoio para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão, da Câmara Municipal de Sorriso, os servidores abaixo relacionados:

Pregoeiro: Antônio Jocemar Pedroso da Silva
Equipe de Apoio: Jorge Luiz de Oliveira Campos

Equipe de Apoio: Simone Terezinha Andreani Folador
Equipe de Apoio: Márcio Marques Timóteo
Art. 2º Revogar a Portaria nº 77/2022.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 24 de abril de 2023.

IAGO MELLA
Presidente
	PUBLICADO no Mural da Câmara Municipal de Sorriso, em:

____/_____/__________

PUBLICADO no DOC/TCE-MT, em:

____/_____/__________

Edição___________ Página_______

Assinatura/matrícula